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Pracovni vytisk elektronického podani
Odesilatel: E J ,Ing., ™ B
| Datum podani: 14.05.2014 | |Datum odeslani:  14.05.2014

Pocet priloh: 0

Za spravnost: Vasickova Petra

POZOR - podani/fiebylo elektronicky podepsano

From:

Sent: Wednesday, May 14, 2014 12:24 AM
To: podatelna@ochrance.cz

Cc:

Subject: ~

KVOP
vedouci kancelare JUDr. Pavel Pofizek, PhD.
k rukam JUDr. Krecka

Vazeni pani doktofi,
T T jsem nikdy neobdrzel. Kam jste to poslali netu§im. Do
mailu mi pfisla 2x necitelna zprava, Vase podatelna zpétné nereagovala. Tudiz jsem
poslal odvolani na neposkytnuti informaci. Opét mi pfiSla necitelna mailova zprava na
kterou jste se jiZz ozvali a poslali = . ¢imz potvrzuji pfijem vyrozuméni.

Zalobu na neposkytnuti informaci podavat nehodlam. Potfebuiji fesit datovou
schranku a ne délat "papirovou valku" i postupovat jako kverulant.

Zarazi mne v8ak, ze ani Vas arad nerespektuje doru€ovaci adresu uvadénou v
centralni evidenci obyvatel a to jsem Vam ji uvadél i 3.3.2014. (viz. niZze)

Jak se pak mohu domahat, aby ostatni arady tuto adresu respektovali, kdyz ani

kancelair Ombudsmana to nerespektuje ?

Nejde o to, zda-li mi poskytnete informace dle zakona ¢ 106/1999 Sb. &i nikoliv, ale
chtél jsem doplnit rozsahlé Setfeni, které jste od srpna 2013 provadéli.

Z mého pohledu jste nasli spoustu bezvyznamnych pochybeni, €¢imz jste se mne sice
zastali, ale podstatu véci jste bud' nefesili a nebo nesdélili.

Zrejmeé ani sdélit nechtéli - viz. Vas pfistup k véci.



Ze 3etfeni neni dostate¢né jasné, zda-li jsou spinény podminky pro doruceni fikci,
kdyZ je doru¢ovano do datové schranky (DS) o kterou si Zadatel sam poZadal a do
které nema pfistup, protoZe neobdrzel jeji ID a pfistupové Udaje. Prosté do DS se
nedostane a neni avizovan o ukladani zasilek, jak v objednavce zadal.

Dale pfipoustite doruceni piistupovych Gdaju k DS fikci, ale uz nefesite, ze MV tyto
tdaje rozesila prostrednictvim PostServisu v Ceskych Budé&jovicich bez pouceni tak,
Ze je dle spravniho fadu za doruéené fikci nelze povazovat.

Dal3im paradoxem je skute¢nost, Ze feditel odboru ministerstva, Mgr.

e uvadi, ze datové schranky véem (tedy i t&m, co o né sami zadali) byly
aktivovany k 1.11.2009 na zakladé prechodného obdobi a Ze tedy nebylo podstatne,
jestli pristupové udaje dostali ¢i ne. Pfitom téch, ktefi si sami Zadali o zfizeni DS, se
Zzadné prechodné obdobi netykalo.

Vzhledem k vy$e uvedenému povazuji Setfeni v dané véci, byt bylo Casove i
obsahové znaéné rozsahlé, za nedotazené do konce a vnimam ho jako polovicatou a
zbyteénou praci, coz mé mrzi.

Z Vasi strany jsem oCekaval vétsi vstficnost.

tak Vam za Setfeni dékuji a jsem s pozdravem

Ing.d E

-- Oriainal Message -----
From: Ing. -
To: podatelna@ochrance.cz
Sent: Monday, March 03, 2014 12:21 AM
Subject: - Zadost o poskytnuti vyjadieni MV
KVOP
Brno
Dobry den,
5 - v pfiloze posilam zadost o poskytnuti vyjadieni MV k

provadénému Setfeni ohledné zfizovani datovych schranek.
S pozdravem
Ing:J —E podepsano digitalné

Korespondenéni adresa na mne je : —
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